平成 25 年 5 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社エー・ピーカンパニー

代 表 者 名 代表取締役社長 米 山  久

（コード番号：3175 東証マザーズ）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 吉 野 勝 己

（TEL. 03-6277-8738）

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の取締役が下記のとおり辞任することになりましたのでお知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

 取締役 野本 良平

2. 辞任日

 平成 25 年 6 月 27 日開催予定の第 12 期定時株主総会終結の時

3. 辞任の理由

   一身上の都合によるものであります。

以上